LICITACIÓN PRIVADA Nº 005/26

EXPEDIENTE Nº 015/26

OBJETO:
Llamar a Licitación Privada para adquirir carne y pollos por cuatro meses para las Instituciones Pertenecientes a la  
Dirección General de Instituciones según anexo I.

PRESUPUESTO OFICIAL:

CINCUENTA Y DOS MILLONES ($52.000.000,00)

PARTIDA PRESUPUESTARIA: 1.09.14.1.2.0083

ADQUISICIÓN DE PLIEGOS:

Los pliegos estarán disponibles para su descarga en el sitio web de la Municipalidad de San Carlos de Bariloche, en el  
siguiente link:

http://www.bariloche.gov.ar/buscador_licitaciones/compras_contrataciones.php

[...]

LICITACIÓN PRIVADA Nº 006/26

EXPEDIENTE Nº 016/26

OBJETO:
Llamar a Licitación Privada para adquirir frutas y verduras por cuatro meses para las Instituciones Pertenecientes a la  
Dirección General de Instituciones según anexo I.

PRESUPUESTO OFICIAL:

CINCUENTA Y DOS MILLONES ($52.000.000,00)

PARTIDA PRESUPUESTARIA: 1.09.14.1.2.0083

ADQUISICIÓN DE PLIEGOS:

Los pliegos estarán disponibles para su descarga en el sitio web de la Municipalidad de San Carlos de Bariloche, en el  
siguiente link:

http://www.bariloche.gov.ar/buscador_licitaciones/compras_contrataciones.php

[...]

a  la Dirección de Contaduría General  dependiente de la Secretaría de Hacienda, a emitir las  
siguientes órdenes de pago a favor de los agentes:

BECERRA, MANUEL ALEJANDRO (DNI: 21388939) Legajo N° 397

PASAJES ------------------------------------------ $325.125,09 (Pesos Trescientos veinticinco mil ciento veinticinco con 
09/100 Ctvs. )

ALOJAMIENTO  ----------------------------------  $200.000,00  (Pesos  Doscientos  mil  con  00/100  Ctvs.)
GASTOS  DE  MOVILIDAD  ------------------  $200.000,00  (Pesos  Doscientos  mil  con  00/100  Ctvs.)
VIÁTICOS  (80%) ----------------------------------------   $154.422,00  (Pesos  Ciento cincuenta  y  cuatro  mil 
cuatrocientos veintidós con 00/100 Ctvs.)

OTROS GASTOS (urea, aceite, peajes, etc.) ---- $500.000,00 (Pesos Quinientos mil con 00/100 Ctvs.)

ARAVENA, GABRIEL ALEJANDRO (DNI: 26872696) Legajo N° 12969

PASAJES ------------------------------------------ $325.125,09 (Pesos Trescientos veinticinco mil ciento veinticinco con 
09/100 Ctvs. )

ALOJAMIENTO  ----------------------------------  $200.000,00 (Pesos  Doscientos  mil  con  00/100  Ctvs.)  
GASTOS  DE  MOVILIDAD  ------------------  $200.000,00  (Pesos  Doscientos  mil  con  00/100  Ctvs.)
VIÁTICOS  (80%) ---------------------------------------- $154.422,00  (Pesos  Ciento cincuenta  y  cuatro  mil 
cuatrocientos veintidós con 00/100 Ctvs.)

3. IMPUTAR  : al  Programa N°  1.07.00.1.3.0040  (ABASTECIMIENTO  Y  MANTENIMIENTO  DE  FLOTA  Y 
MAQUINAR)Partida presupuestaria N°    1.07.00.1.3.0040.107.03.37 (PASAJES Y VIÁTICOS)   

4. TOMAR CONOCIMIENTO  : de la ausencia de los agentes mencionados en el Articulo 1ª el Departamento de

[...]

a  la  Dirección  Contaduría  General  dependiente  de  la Secretaría  de Hacienda, a  emitir  las 
siguientes ordenes de pago:

A favor del Secretario de Turismo

COMBUSTIBLE ------------------------------------------  $  100.000,00  (Pesos  Cien  mil  con  00/100  Ctvs.).-
VIÁTICOS ----------------------------------------  $ 193.214,00 (Pesos Ciento noventa y tres mil doscientos catorce con 
00/100 Ctvs.).-

4.  IMPUTAR: al Programa Nº 1.12.00.1.1.0001 (SERVICIO ADMINISTRATIVO CENTRAL)  Partida Presupuestarias 
Nº 1.12.00.1.1.0001.001.03.37 (PASAJES Y VIÁTICOS) 

5. La presente Resolución será refrendada por la Secretaria de Hacienda y Secretaria Legal y Técnica.